DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de Setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/25/2024   – PROCESSO Nº 136.00130369/2024–12

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1029 – Sociologia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Desenvolvimento de
Sistemas Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–

N)
CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial
Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final
11/ LILIAN REGINA DE ALMEIDA FERRARI / 344371050 / 21623008859 / 17.5 /

89 / 106,50 / 1º
6/ ADRIANA CARDOSO DA SILVA / 35.019.921–8 / 21796664898 / 28.38 / 78 /
106,38 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/486558678/40014066831
8/446009891/35738354818

10/578314228/45315202895
13/474781495/39194274835

SÃO SIMÃO, 23/09/2024
____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni
Diretor de Escola Técnica